
Bresser Zegar ścienny, szczotkowane
aluminium, czarny, 30 cm
Indeks: 259789 Producent: Bresser Kod producenta: 8020211CM3000

Cena: 292.47 zł

Opis

Bresser Zegar ścienny, szczotkowane aluminium, czarny, 30
cm
Producent: Bresser

Zapewnij sobie eleganckie i dokładne pomiar czasu dzięki zegarowi ściennemu marki Bresser. Ten nowoczesny model
posiada mechanizm radiowy, który pozwala automatycznie przełączyć czas na letni lub zimowy dzięki sygnałowi
radiowemu DCF. Dzięki temu zegarek jest cichy i nie generuje odgłosów tykania. Wysokiej jakości zegar posiada również
wskaźnik temperatury wewnętrznej i zewnętrznej, a także względną wilgotność powietrza wewnątrz w %. Dodatkowo,
prognoza trendów pogodowych pozwala w łatwy sposób sprawdzić, jakie warunki meteorologiczne czekają nas na
zewnątrz. Zegar ścienny dostarczany jest wraz z radiowym nadajnikiem zewnętrznym o zasięgu do 30 metrów.

Obudowa z szczotkowanego aluminium pozwala na elegancki wygląd zegara, który z łatwością wkomponuje się w każdy
nowoczesny salon. Dzięki praktycznym wymiarom: 300 x 300 x 40 mm oraz wadze 1050 g, zegar jest bardzo praktyczny i
łatwy w użytkowaniu. Do poprawnego funkcjonowania zegara potrzebne są 3 baterie typu AA, natomiast czujnik zewnętrzny
wymaga 2 baterii typu AAA - nie są one jednak wchodzą w zakres dostawy.

Zegar ścienny marki Bresser to świetna propozycja dla osób ceniących sobie nie tylko elegancki wygląd, ale również
wysoki poziom dokładności pomiarów i funkcjonalność. Dzięki przyjaznej obsłudze i łatwemu w montażu, zegar jest
idealnym rozwiązaniem dla osób, które chcą mieć w swoim domu funkcjonalne i piękne akcesoria.

Zegar ścienny o średnicy 30 cm ze wskaźnikiem temperatury wewnętrznej i zewnętrznej, względna wilgotność
powietrza wewnątrz w % i prognoza trendów pogodowych
Cichy mechanizm radiowy (automatyczne przełączanie na czas letni lub zimowy dzięki sygnałowi radiowemu DCF) z
płynnie przesuwającą się wskazówką sekundową, dzięki czemu zegarek nie generuje denerwujących odgłosów
tykania
Obudowa ze szczotkowanego aluminium, radiowy nadajnik zewnętrzny o zasięgu 30 m na zewnątrz
Wymiary: zegar: 300 x 300 x 40 mm. Waga: 1050 g / czujnik zewnętrzny: 65 x 93 x 23 mm; do pracy potrzebne są 3 x
AA (zegar), 2 x AAA (czujnik zewnętrzny) (nie wchodzą w zakres dostawy)
Zakres dostawy: zegar ścienny; czujnik zewnętrzny; instrukcja

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 1050 grams
marka: Bresser
ogólne słowo kluczowe: Zegar ścienny, cyfrowy zegar ścienny, cichy zegar ścienny, kolorowy zegar, zegar ścienny
radiowy, zegar ścienny bez odgłosów tykania, duży zegar ścienny, nowoczesny salon, zegary radiowe, zegary ścienne



Stan Nowy

do salonu, czarny, nowoczesny, zegar
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 30 cm
numer części: 8020211CM3000
styl: Nowoczesny
kolor: czarny
nazwa typu elementu: zegar ścienny
waga opakowania przedmiotu: 1.45 kilograms
producent: Bresser
kształt przedmiotu: Okrągłe
numer modelu: 8020211CM3000
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Bresser Zegar ścienny, szczotkowane aluminium, czarny, 30 cm
wymagane baterie: 1
materiał: Szczotkowane aluminium

Parametry

Zdjęcia
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